Wydaje zapomogi. Pracodawcy korzystają z usług biura bezpłatnie. Biuro: Aleje Jerozolimskie 37 czynne od 10 - 2.

Ruskie Towarzystwo Ubezpieczeń

założone w 1867 roku

Dyrekcja w Petersburgu—róg Grochowskiej i Gogola № 7 dom własny

podaje do wiadomości, że Główna Agentura na okręg Łódzki z dniem 1/14 Lutego 1914 roku powierzona została

Dr. Mikołajowi Ostaszyńskiemu

i mieści się m.w Łodzi przy ul. Andrzeja 7 (pacerowa 42)

Ruskie Towarzystwo Ubezpieczeń przyjmuje wszelkie go rodzaju ubezpieczenia od ognia i transportów

r2372—1 1

Zatwierdzone przez władze Biuro buchalteryjne

H. Hertzberg i St.

bezwartościową imitacją i falsyfikaty zawierają te wszystkie pudelka które nie są zaopatrzone w niebieską banderolę z rosyjskim napisem oraz u dołu i na pokryciu pudelka nie mają zamieszczonej firmy **Do Bayer's Társa, Budapest.** Pudełko 65 k. We wszystkich aptekach

Zatw. przez Min. Spr. Wewn.

Szkola Akuszerska **D-ra REISA** w Warszawie, Foksal 13, telefon 35-92.

Zapis uczennic codz. Początek wykładów 1 (14) Stycznia 1918r. Patent szkolny daje prawo praktyki w Król. i Cés. Egzamin dla eksternistek odbędzie się w styczniu. Do zakładu położniczego przyjmuje się bezpłatnie osoby spożywające się słabości. r1917-10

D-ra MAKSA HEIM
KARMELKI-LAXIN
ULUBIONY ŚRODEK DO REGULOWANIA FUNKCJI ŻOŁĄDKA I KISZEK oraz ZAPOBIEGANIA ZAPARCIU, DLA DOROSŁYCH I DZIECI.